
 

 1/1 

Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku „Kancelářské ICT vybavení B-01 -2011“ zadávanou v „Dynamickém 
nákupním systému pro vybrané standardní kancelářské ICT vybavení“ 
 
Vážená paní, vážený pane,  
 
Masarykova univerzita se sídlem Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 (dále jen „zadavatel“), v rámci 
zavedeného „dynamického nákupního systému pro vybrané standardní kancelářské ICT vybavení“ (URL 
https://zakazky.muni.cz/dns00000003), hodlá ve smyslu ust. § 95 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zadat veřejnou zakázku „Kancelářské ICT vybavení B-01 -2011“. Z 
uvedeného důvodu zadavatel podle § 95 odst. 2 zákona v informačním systému o veřejných zakázkách uveřejnil 
zjednodušené oznámení ev. č. ISVZ US 60059156 (dostupné v E-ZAK na https://zakazky.muni.cz/vz00000239).  

 
Zadavatel tímto, po posouzení veškerých předběžných nabídek doručených ve lhůtě stanovené ve výše uvedeném 
zjednodušeném oznámení, vyzývá dodavatele zařazené v předmětném dynamickém nákupním systému k podání 
nabídky na veřejnou zakázku „Kancelářské ICT vybavení B-01 -2011“. Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky 
specifikované spolu s veškerými ostatními podmínkami veřejné zakázky podrobně v zadávací dokumentaci, která je 
přílohou této výzvy (dostupná v E-ZAK https://zakazky.muni.cz/vz00000239). 

 
Lhůta pro podání nabídek končí 15.6. 2011 v 12.00 hod, přičemž nabídky je možné předkládat pouze v českém  nebo 
slovenském jazyce, a to elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.muni.cz/. 
Základním hodnotícím kritériem podle § 78 zákona je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 
 
 

S pozdravem 
 
 
 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 
děkan LF MU 

 
 
 
 
Příloha: Zadávací dokumentace vč. příloh 

 

 

Brno, 6. červen 2011 
Č. j. MU/35448/2011/LF

 


